
Na osnovu člana 30. Statuta Opštine Kotor („ Sl. List Opštine Kotor“ br. 3/04 i „Sl. List 
CG“ br. 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11), Skupština Opštine Kotor na sjednici održanoj 29. 
12. 2014. godine donijela je  
 
 

ZAKLJUČAK 
 

 
 

1.  Utvrđuju se Nacrt Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o uređenju grada i 
naselja Opštine Kotor.  

2. Navedeni Nacrt stavlja  se na javnu raspravu u trajanju od 30 dana. 
3. Učesnici javne rasprave će svoja mišljenja, primjedbe i sugestije dostavljati 

Sekretarijatu za razvoj preduzetništva, komunalne poslove i saobraćaj. 
 
 
Broj: 11- 18803 
Kotor; 29. 12.  2014. godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK, 

 
Nikola Bukilica, s. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


